SALDOR

CH 712.0180.3993.5 | ALDOR | 27.11.1990

Pedigri

LORENZ
CH 712.9290.1117.4

ALMA

swissgenetics

WAECHTER
DENISE

WAECHTER
CORINNE

AELPLER
BLONDA

Produccion

Facilidad de Parto en Vacas
Lecheras . .
Peso al Nacimiento en Vacas
Periodo de gestacion
Peso de Matanza de los Terneros
Rendimiento de Canal de los
'IG'erneros

rasa Dorsal de los Terneros
Peso de Matanza
Rendimiento de la Canal
Grasa dorsal

TNR toro

104

97
100
115
117

92
117
13
100

91

baja

80

100

alta



