

Pedigrí

LORENZ CH 712.9290.1117.4	WAECHTER DENISE
ALMA	WAECHTER CORINNE
	AELPLER BLONDA

Producción

		86) 10	0 12	0
Facilidad de Parto en Vacas	104				
Lecheras Peso al Nacimiento en Vacas	97				
Periodo de gestación	100				
Peso de Matanza de los Terneros	115				
Rendimiento de Canal de los	117				
Terneros Grasa Dorsal de los Terneros	92				
Peso de Matanza	117				
Rendimiento de la Canal	113				
Grasa dorsal	100				
TNR toro	91	baja			alta